
COMUNE DI AFRAGOLA
CITTA' METROPOLITANA DI NAPOLI

AREA: SETTORE AMMINISTRATIVO AVVOCATURA

DETERMINAZIONE DSG N° 00529/2021 del 16/04/2021

N° DetSet 00021/2021 del 16/04/2021

Dirigente: MARIA GIUSEPPINA D'AMBROSIO

OGGETTO: Procedura Nomina Nucleo di valutazione - Determinazioni

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA'

Il Sottoscritto .......................................................................................

in qualità di ..........................................................................................

attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale n° DSG 00529/2021,

composta da n° ......... fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente ai

sensi del D.Lgs N° 82/2005.

AFRAGOLA, lì __________________ Firma e Timbro dell'Ufficio

___________________________

N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato.

N° PAP-00953-2021

Si attesta che il presente atto  è stato
affisso all'Albo Pretorio on-line

dal 16/04/2021 al 01/05/2021

L'incaricato della pubblicazione
CLEMENTINA DE CICCO

N° PAP-00953-2021

Si attesta che il presente atto  è stato
affisso all'Albo Pretorio on-line

dal 16/04/2021 al 01/05/2021

L'incaricato della pubblicazione
CLEMENTINA DE CICCO



2DSG N° 00529/2021 del 16/04/2021

Relazione istruttoria

 

Premesso che :

con Determina n.  313 del 04/03/2021 veniva avviata la procedura per la nomina del nuovo Nucleo di Valutazione per il triennio 2021-
2023 e contestualmente approvati l’avviso pubblico e lo schema di domanda ;

l’avviso è stato pubblicato sul sito dal Comune, nella sezione Amministrazione trasparente e in bacheca “News” per 20 giorni consecutivi
dalla data di pubblicazione, ovvero, per il periodo  dal 08/03/2021 al 25/03/2021;

il responsabile dell’Ufficio Protocollo ha attestato che sono pervenute nei termini di cui innanzi n. 50 domande.

Da una verifica effettuata trattasi in realtà di n. 47 candidature in quanto tre sono state acquisite due volte con numeri di protocolli diversi;

successivamente si è proceduto alla verifica del possesso, in capo ai candidati, dei requisiti di partecipazione come indicati all’art.2
dell’Avviso;

all’esito delle verifiche effettuate delle domande pervenute si è proceduto alla stesura di due elenchi dei candidati per la nomina del Nucleo
di Valutazione di questo Ente : elenco AMMESSI –“Allegato A “ , e elenco NON AMMESSI – “ Allegato B “

 

Visto il Regolamento degli Uffici e Servizi  art.108 e segg. Disciplinante la composizione del N.d.V., come da ultimo modificato con
Delibera Commissariale n. 2  del 02/03/2021

 

 

Per quanto innanzi,

Visto il D.L.g. 267/2000

Visto lo Statuto del Comune

DETERMINA

ü  di ammettere alla procedura per la nomina dei nuovi componenti il N.d.V. i candidati di cui all’Allegato A, in quanto le relative domande
di partecipazione risultano conformi ai requisiti di partecipazione previsti nell’avviso di selezione.

ü  di escludere dalla procedura i candidati elencati nell’Allegato B in quanto le relative domande di partecipazione risultano non conformi ai
requisiti di partecipazione previsti nell’avviso pubblico di selezione.

ü  Trasmettere la presente Determinazione Dirigenziale al Commissario straordinario ler le determinazioni conseguenti.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione,
mentre le attività di convalida da parte del RUP sono tracciate e riscontrabili nel sistema informativo in uso presso l'ente.



3DSG N° 00529/2021 del 16/04/2021

      CITTA’ DI AFRAGOLA 
            Città Metropolitana di Napoli 
         Allegato “ B “ 

                

Elenco NON AMMESSI Nucleo Valutazione 

    Aprile 2021  

 

 

  

Progr. Cognome Nome Numero Protocollo 

1 FORTUNA ANGELO 15619 DEL 22/03/2021 

2 CASTALDO SANTO 14971 DEL 17/03/2021 

3 CERBONE  MICHELA 15467 DEL 19/03/2021 

4 GALIERO AGOSTINO 16347 DEL 25/03/2021 

5 GALIERO ANTONIO 16291 DEL 25/03/2021 

6 TERRACCIANO CARMELA 13487 DEL 10/03/2021 

7 SILVESTRE ANTONIO 14922 DEL 17/03/2021 

8 MILUCCIO FRANCESCO 14060 DEL 12/03/2021 

9 SCIBETTA  LILIANA  13252 DEL 9/03/2021 

10 GRANATA GIOVANNI 15855 DEL 23/03/2021 

11 PUGLIESE ANTONIO 16169 DEL 24/03/2021 

12 CAPUTO CAROLINA 16061 DEL 23/03/2021 

 



4DSG N° 00529/2021 del 16/04/2021

      CITTA’ DI AFRAGOLA 
            Città Metropolitana di Napoli 
                                                                               

                                                                                                 Allegato “ A “ 

      Elenco AMMESSI Nucleo Valutazione 

                                                  Aprile 2021          

 

 

 

Progr. Cognome Nome numero protocollo 

1 PINTO FERDINANDO 13763 DEL 11/03/2021 

2 CICCARELLI SANTO 13301 DEL 9/03/2021 

3 COMITE UBALDO 16101 DEL 24/03/2021 

4 SAVAZZI ANGELO MARIA 16206 DEL 24/03/2021 

5 DE FEO CHRISTIAN 13413 DEL 9/03/2021 

6 BARUSSO EDOARDO 13549 DEL 10/03/2021 

7 D'AMORE ROSAMARIA 14433 DEL 15/03/2021 

8 PIZZATO STEFANO 14457 DEL 15/03/2021 

9 PIZZI ENZO 14671 DEL 16/03/2021 

10 AVIZZANO GIUSEPPE 15651 DEL 22/03/2021 

11 CARBONE PATRIZIO 15752 DEL 22/03/2021 

12 SANTONASTASO GAETANO 16053 DEL 23/03/2021 

13 TARANTINO PAOLO 16097 DEL 24/03/2021 

14 SORIANO CRESCENZO 16451 DEL 25/03/2021 

15 VURCHIO FRANCESCO 16495 DEL 26/03/2021 

16 PICCIRILLI EDUARDO MARIA  14923 DEL 17/03/2021 

17 MUSTO DIEGO 13742 DEL 11/03/2021 



5DSG N° 00529/2021 del 16/04/2021

18 DRAGONE  ALBERTO 16278 DEL 25/03/2021 

19 CAPONE  ANGELO 16340 DEL 25/03/2021 

20 VASCO MICHELE 16452 DEL 25/03/2021 

21 DORIO DARIO 16466 DEL 25/03/2021 

22 PULCINO LUCA 16494 DEL 26/03/2021 

23 MOSCA GENNARO 16293 DEL 25/03/2021 

24 MARTINO GIROLAMO 13159 DEL 8/03/2021 

25 GELORMINI DOMENICO 14440 DEL 15/03/2021 

26 BARON LEONDINA  15269 DEL 18/03/2021 

27 VENANZI MARIO 15883 DEL 23/03/2021 

28 IMPRESA MARIA ROSARIA 16095 DEL 24/03/2021 

29 DE RISO DEBORAH 16384 DEL 25/03/2021 

30 FERRARO  MICHELE 13035 DEL 8/03/2021 

31 LONGOBARDI GAETANO 13061 DEL 8/03/2021 

32 INGEGNO MARIA ROSARIA 14949 DEL 17/03/2021 

33 BALDASSARRE VINCENZO 16154 DEL 24/03/2021 

  

34 MAZZARA NICOLA 16153 DEL 24/03/2021 

35 MARINO PASQUALINA 16275 DEL 25/03/2021 

 


